all the house or capital messuage of the same late chantry and

all our houses [etc.] to the said late chantry formerly belonging

and appertaining, and lately being parcel of the possessions

thereof.

Also the whole late chantry of St Katharine founded in the

parish church of Gillingham in our county of Dorset, with all

its rights and appurtenances and all our house [etc.].

And also all messuages [etc.] late in the tenure of Thomas
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Trenchard, militis, ac omnia alia mesuagia [etc.], situata,

jacencia et existencia in Lychett Matravers et Sturmester

Marshall in dicto comitatu Dorsettensi, nuper Cantarie vocate

Gybbons Chauntrye in Lychett Matravers in dicto comitatu

Dorsettensi dudum spectancia et pertinencia [etc.].

Ac eciam omnia alia mesuagia [etc.], dictis nuper cantariis

sive earum alicui quoquomodo spectancia vel pertinencia, aut

ut parcella possessionum, jurium, seu revencionum earundem,

sive earum alicujus, antehac habita, cognita, accepta, usitata

seu reputata existencia.

Ac totam nuper liberam Capellam de Thorneton, infra

parochiam de MarnehuU in dicto comitatu Dorsettensi [etc.].

Necnon omnes illas triginta acras...ac alia existencia in

parochia de Symondesborough, in dicto comitatu nostro

Dorsettensi, nuper Cantarie Sancte Katerine fundate infra

ecclesiam parochialem de Ilmynster, in dicto comitatu nostro

Somersettensi, dudum spectancia et pertinencia. . .

.

Necnon redditus et annualia proficua quecumque, reservata

super quibuscumque dimissionibus et concessionibus in pre-

missis, seu de aliqua inde parcella, quoquomodo factis adeo

plene, libere et integre, ac in tarn amplis modo et forma, prout

aliqui Cantariste, Capellani aut aliqui alii Gubernatores vel

ministri dictarum nuper Cantariarum et libere Capelle, habu-

erunt, tenuerunt vel gavisi fuerunt,.... Et adeo plene libere et

integre, prout ea omnia et singula ad manus nostras racione

vel pretextu cujusdam actus de diversis Cantariis, Gildis,

fraternitatibus et liberis Capellis dissolvendis et determinandis,

in parliamento nostro tento apud Westmonasterium, anno

regni nostri primo, inter alia editi et provisi, seu quocumque
alio modo, jure seu titulo devenerunt, seu devenire debuerunt,

ac in manibus nostris jam existunt, seu existere debent vel

deberent.

Que quidem mesuagia, terre, tenementa, redditus, rever-

siones, servicia, ac cetera omnia et singula premissa, modo
extenduntur ad clarum annuum valorem viginti librarum, tres-